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ОПШТЕСТВО – ЕКОНОМСКИОТ ЖИВОТ ВО ОПШТИНАТА НА СТР. 71, 72
· ДА СЕ ПРОСЛЕДИ ПРЕЗЕНТАЦИЈАТА ЗА ЕКОНОМСКИОТ ЖИВОТ ВО ОПШТИНАТА , ДА СЕ ПРОЧИТА И НАУЧИ ЛЕКЦИЈАТА И ДА СЕ ОДГОВОРИ НА ПРАШАЊАТА  ВО УЧЕБНИКОТ
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ОПШТЕСТВО – ФИРМИ , ПРЕТПРИЈАТИЈА НА СТР. 73
ПРОСЛЕДИ ЈА ПРЕЗЕНТАЦИЈАТА А ПОТОА ДА СЕ ПРОЧИТА И НАУЧИ ЛЕКЦИЈАТА И ДА СЕ ОДГОВОРИ НА ПРАШАЊАТА :
1.Во кои институции во општината работат многу луѓе ?
2. Со што се занимаваат луѓето во подрачјата со плодна почва?
3. Каде се преработуваат овошјето, зеленчукот, месото, млекото и др. земјоделски производи?
4. Каде постојат рудниците и што има најчесто во нивна близина?
5. Со кои занаети се занимаваат луѓето во помалите занаетчиски работилници?
6.Што значи работа со трговија- што прават трговците?
7. Во кои краеви луѓето се занимаваат со туризам?
8. За што се грижат луѓето кои работаат во сообраќај?

